ご利用者様各位

2018 年 1 月

株式会社堀内製作所

ネジ付き薬瓶のオーバーキャップ仕様変更のお知らせ

平素は弊社製品をご利用いただきまして、まことにありがとうございます。

この度、G-04、G-05 ネジ付き薬瓶(スポイト、ハケ)に付属しているオーバーキャップの形状が、

諸事情により変更となります。

それに伴い、使用時に若干の変更がありますのでお知らせいたします。

仕様変更品はオーバーキャップが深く装着されます

装着する際はオーバーキャップが「カチッ」と音が鳴るまで挿入してください。外す際はしっかり

と栓が閉じていることを確認のうえ作業をお願い致します。

まれにオーバーキャップの脱着がしづらい場合があります。

その場合はオーバーキャップを深く挿入しない、もしくはオーバーキャップを外して使用するこ

とをお勧めいたします。

従来品と変更品の違いを写真で解説しますのでご確認ください。（次ページ商品画像参照）

仕様変更品にはパッケージと製品を梱包しているビニール袋に仕様変更品と判別しやすいよ

うにシールを添付します。

（次ページ梱包状態画像参照）

シールの添付は本年中を予定しています。（出荷状況により前後する可能性があります）

色によって従来品と仕様変更品が混在する場合があります。ご迷惑をおかけいたしますがご

了承願います。

ご質問、ご不明等は弊社までご連絡をよろしくお願い申し上げます。

【商品画像】

【梱包状態画像】

＜お問い合わせ先＞

株式会社堀内製作所

〒132-0021 東京都江戸川区中央 4-21-6

TEL：03-3652-4945 FAX: 03-3652-4911

 URL：http://horiuchiseisakujo.co.jp

従来品

被せるのみ カチッと音がするまで挿入

※挿入しづらい場合は、被

せるのみか、オーバーキャ

ップを外して使用してくだ

さい。

仕様変更品